

Sayın Katılımcılar, Sayın Meslektaşlarım ve Sayın Konuklarımız,

Sizleri Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına bilimin aydınlığı ve dostluğun sıcaklığı ile selamlıyorum. Hoş geldiniz.

Geçmiş yıllarda İzmir Şubemizin başarı ile düzenlemesini yaptığı EHMS'nun 8. bu yıl ilk kez İstanbul Şubemizce organize edilmiştir. Umuyoruz ki biz de arkadaşlarımız gibi kalıcı ve nitelikli bir çalışmaya imza atabilelim. Odamızın başlıca sorumluluklarından biri de bilimsel gelişmeleri sektöre aktaracak çalışmaları yapmaktır.

Türkiye'miz madencilikle ilgili değerlendirdiğimizde çeşitlilik anlamında anlamlı sayılacak bir potansiyele sahiptir. Ancak ne yazık ki potansiyel var demek her şey yolunda demek anlamına gelmiyor. Madencilik, ülkelerin refahı ve geleceği anlamında çok önemli bir sektör ve aynı doğal çevre gibi geçmişten miras kalan, geleceğe ise borçlu olduğumuz bir değerler bütünüdür. Doğru planlama olmaksızın ve gelecek kaygısı ile üretim yöntemi ve ticari yapı belirlenmediği süreçte kaynaklarımızın bolluğu reel değildir. Bunları sizler ilk kez duymuyorsunuz ve tabii bizler de ilk kez söylemiyoruz. Peki, niye devamlı tekrarlıyoruz? Herkese sesimiz ulaşmadığı, bir türlü sorunları sıkıntıları anlatamadığımız için tekrarlıyoruz ve tekrarlamaya da devam edeceğiz. Yer altı kaynaklarımız bazı bitkiler gibi kestikçe gürleşir misali çıkardıkça bollaşmamaktadır. Tam tersi doğru yöntemle işletilmediğinde, mostra madenciliği dediğimiz kolayı al zoru bırak, az yatırımla çok kazan mantığı ile madencilğe olanak tanıdığımızda geride kalan cevheri çok maliyetli bir şekilde işletebiliyoruz, hatta bazen işletilemeyecek derecede problemlili hale geldiğini de görüyoruz. Geleceğe borçlu olduğumuz söyleminden kastımız da budur. Vermeden almak her alanda olduğu gibi sektörümüzde de mümkün değildir. Arz talep dengeleri göz önünde bulundurularak planlanan iyi bir eğitim süreci, iyi planlama, iyi işletmecilik, kontrollü denetimli madencilik ve de her sektörden daha da fazla olmazsa olmaz güvenli çalışmanın sağlanması kaçınılmaz gereksinimlerimizdir. Tabii teknolojik gelişmelerin izlenmesi ve gerekli yatırımın yapılmasını da unutmuş değilim.

İşte tam da bu söylemin ardından bu sektörde iş başında kaybettiğimiz 33 maden mühendisini ve yüzlerce maden emekçisini yenilerinin eklenmemesi dileğiyle bir kez daha acıyla ve saygıyla anıyorum. Amacımız sizlere umutsuzluk duygusu yaşatmak değil sadece her fırsatta, sektörün gerek ve şart taleplerini, sıkıntılarını dile getirmektir. Yaşamak her canlının en temel hakkıdır, işçi sağlığı iş güvenliği için el birliği ile mücadele etmemiz, neden sonuç ilişkilerini kurarak kamuoyu oluşturmamız kaçınılmazdır.

Sempozyumumuzun hazırlanmasında emeği geçen düzenleme kuruluna, şubemiz çalışanına ve öğrenci kardeşlerime, desteklerini esirgemeyen kurum ve kuruluşlara bilimsel çalışmalarını bizimle paylaşan tebliğ sahiplerine çok teşekkür ediyor bu bilimsel toplantının sektörümüz ve meslektaşlarımıza yararlı ve başarılı geçmesini canı gönülden diliyorum.

Barış ve dostluk yoldaşınız olsun

Nedret D. Durukan
Kasım 2012 İstanbul